OBEC HERMANICE

ROZPOCET NA ROK 2012

Pfijmy

Dan z pfijmu ze zavislé innosti
Dan z pfijmu osob ze sam. Cin.
Dan z pfijmu prav.osob

Dar z nemovitosti

Dan z pfidané hodnoty

Dan srazkova

Poplatky ze psu

Popelnice

Uroky z b&zného uétu

Dotace na vykon st.spravy
Hrbitovni poplatky

Pronajem pozemku

Zpétny odbér - odpady

Celkem

130

150
150
272
11
1,3
27
15
60,1
1,8
22,1

853,3

Vydaje

p:pavlas-provozovani kanalizace

Oprava komunikaci

Udrzba komunikaci
Dopravni obsluznost
Pfispévek na Skolstvi
Ptispévek Podoubravi,SMS
Material-vefejné osvétleni
Vef.zelen-material
Vef.zelen-pohonné hmoty
Sbér a svoz kom.odpadu
Ostatni odpad (sklo,plasty)
Pojisténi OU

Platy zastupitelstva
Zdrav.pojisténi zastupiteld
Cestovné

Platy zaméstnance

Pojistné socialni

Pojistné zdravotni

Tisk

Drobny hmotny majetek
VSeobecny material

OU - el.energie

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci
Sluzby penéznich ustavud
Nakup sluzeb, serv.Cinnost
Pohosténi

Nepenézni dary
Pfispévek-pojizdna prodejna
Voda - hibitov

Pytle na plasty

Pfispévek zdrav.postizenym
Ptispévek na charitu
Vefejné osvétleni - el.energie
Dar - Hasici Vilémov
Bucovice - odtok vody

Celkem

tis.K¢&

300

(0]

13
1,3

50
3,2
70,8
6,4

69,4
17,4

723,8
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